令和４年６月吉日

ご利用者各位

一般社団法人 全国登録教習機関協会

専務理事 佐々木 元茂

「低圧電気等作業教本-特別教育テキスト」の発行のご案内

 平素は、当協会の活動にご理解いただき誠にありがとうございます。

 当協会では、低圧電気作業を行う事業者や、登録教習機関の皆様が、上記の特

別教育を実施するに当たり、使用教材としてご活用いただけるよう「低圧電気等

作業教本-特別教育テキスト」をこの度作成し、７月より新規に発行することに

いたしました。

 つきましては、上記特別教育の実施に当たっては、上記テキストについてご活

用していただきますようご連絡申し上げます。

以上

 全国登録教習機関協会では、このほど低圧電気等作業等教本＝特別教育
用テキスト＝を新たに作成したしました。

 フルカラーで分かりやすい図表を多用しています。このため、電気工事の経
験のない受講者の方にも分かりやすい内容となっています。

 登録教習機関様向けに、教育用パワーポイントデータ、試験問題データを
同時に販売しますので、明日からでも教育に使用できます。

 B５版／２２７頁で、定価８００円

名  称
価格（税込み）

非会員 会員

低圧電気等作業教本  特別教育テキスト ８００円 ６５０円

全登協 WEB サイトで、中途の３ページを PDF でご覧いただけます。

【こんな場合にお勧め】

 登録教習機関で、低圧電気の特別教育を実施しているので

分かりやすい教材が欲しい。
 自社内の低圧電気に関する安全衛生教育で使用する低圧

電気関連の教材が欲しい。

https://www.zentokyo.or.jp/kyozai/pdf/low-voltage-electricity.pdf

	発行のお知らせ
	low-voltage-electricity-01